教师教育学院组织开展集中教学实习工作期中检查

为扎实推进 2017 级师范生集中实习工作，了解学院负责联系的贵州师范大学附属中

学、贵州师范大学贵安新区附属初级中学、贵阳市第七中学和贵阳为明国际学校四个实习学

校师范生实习情况，教师教育学院从 10 月 28 日开始以实地走访、集体座谈、教学观摩等

多种方式先后赴各实习学校开展集中教学实习期中检查和调研。

10 月 28 日，教师教育学院院长湛芬带领学院相关工作人员前往贵阳市第七中学进行

教学实习期中检查，座谈会上学生代表发表实习期间的感想，并对实习学校指导教师表示感

谢。七中领导也对我校师范生实习期间的表现予以肯定，并对后期的实习工作给出指导和建

议。座谈会后，双方签订“U-G-S”协同育人实践教学基地协议。

贵阳市第七中教学实习期中检查

双方签订“U-G-S”协同育人实践教学基地协议

11 月 17 日，教师教育学院副院长冉源懋带领学院实习带队教师前往师大附中、为明

国际学校看望实习生，并针对前期实习情况进行交流座谈。学生座谈会上，各专业实习生踊

跃发言，有的同学对实习学校教师的悉心指导表示感谢，有的同学提出希望能够更多的参与

到班主任工作中。实习学校领导对我校师范生实习情况予以肯定，并表示希望双方能持续合

作，培养出更多优秀的人民教师。

师大附中学生座谈会

师大附中各专业实习生积极发言

为明国际学校教学实习期中检查

为明国际学校实习生代表发言

为明国际学校会后合影

11 月 18 日，教师教育学院副院长冉源懋带领学院实习带队教师前往贵安新区附属初

级中学进行教学实习期中检查。会上，贵安附中范向东校长对我校数学及计算机专业的实习

生表示肯定，并表示希望实习生能协助指导教师完成一二九演讲比赛的相关工作，希望该工

作能帮助实习生有所成长。此外，范校长还提出在实习结束时为学生组织教学公开课，并表

示希望实习生在公开课上能有优秀的表现。实习生代表表示会努力完成实习期间的所有工

作，积极准备公开课，希望在公开课上给自己本次实习交上一份满意的答卷。交流结束后，

双方签订“U-G-S”协同育人实践教学基地协议。

贵安新区附属初级中学教学实习期中检查

双方签订“U-G-S”协同育人实践教学基地协议